1 (f. 82r)] el folio 81v precedente está en blanco.

28

950, junio, 1.

Sanzone dona al presbítero Munio y a los monjes del monasterio de San Pedro y San
Pablo de Buezo, del que es abad Nuño Álvarez, un campo de seis cuartarios de sembradura
y un huerto con cinco manzanos, tres nogales y un peral. Hace la donación porque él y sus
hijos morían de hambre por haber sido pésima la cosecha de aquel año, y el monasterio,
movido a piedad, les dio de comer, una cabra para dar leche a su hija y vestimenta.

B. Becerro Gótico, ff. 82v-83r. Escriba V17.

ED. BARRAU-DIHIGO, Chartes, núm. 28, pp. 335-337.- GARCÍA VILLADA, Valpuesta:
una diócesis desaparecida, p. 129 (edita su traducción).- PÉREZ SOLER, Cartulario, núm.
27, pp. 49-50.
REG. LUCAS ÁLVAREZ, Cancillerías astur-leonesas, p. 521.

/ (f. 82v) (Christus) In nomine Domini. Ego, Sanzone, tibi, Munnio prresbiterr (sic),
et omnes amantissimos monacos qui in aulam beatitudinis Sancte Marie semperUirginis
et Sanctorum Petri et Pauli Apostolorum comoratjs sub manu abbatjs Nunnu Albarez,
protegente Deo, in Domino eternam uobis semper salutem, amen. Notum sit homnibus
hominibus beneficium et uiscera pietatjs quod inpendistis superme in isto anno pessimo,
per uestra digna misericordia et remedium anime uestre. Iacebam ad Ianua uestra defectus
et inflatus de famen et non abIam ego fiducia de anima mea que bibissem uno die super
terram, manducando filius meus panem ego morieba de famen. Et inspirabit Deus in uos
spiritus bonus et in pietatjs superme pro uestra digna misericordia in die notum kalendas
Iunias et separastjs mici ipsam ratjonem quod unus ex uobis manducabat, id est, regula
panis de die in die et ipsum manducare quod et uos et ipso conpanio, et super hoc capra
cum lacte, unde reuibesci filia mea, et induististis corpus meum de saIa et manto, quod
mici bene fuit, unde non abui fiducia de anima mea que fuissem Iam in ista luce, de die
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kalendas Iunias usque in diem Sancti Christofori. Et ego, Iam supranominato Sanzone,
dedi uobis donatjonem pro uestro seruitjo quod mici fecistis, id est, agrum ad sex
quartarios seminatura et hortale Iusta uestro horto cum quinquemazanos et tres nocetos
et uno perare, quod ego dedi / (f. 83r) et uos accepistis in facie de filiis meis et de ipsos
uicinos qui sunt presens. Quam rem supra scribtam ex mea tradictjone in tuo Iure
translatum, abeas, teneas et possideas Iure dominioque tuo tibi perpetim abiturum et
quicquid ex inde agere, facere uolueris liberam in Dei nomine habeas potestatem.
Quo et Iuratjone confirmo per Deum et regnum glorie qui a me contra hanc

scribturam donatjonis ad infringendum numquam ero uenturus. Quod si ego aut
quicumque eredum meorum uel aliqua persona contra hanc meam uenero uel uenerit
scribturam aut agere uel intendere, quecumquemodo temtabero uel temtaberit, inferam
uel inferat tibi aut partibus seu uoci tue omnes supra memoratas duplatas uel quantum
tibi extiterint melioratas, stante et permanente <huIus scripture me testum in omni rouore
et perpe>tua firmitate.
Munnio Sanzone hic rouorabit. Tellu hic rouorabit. Munnina hic (signum). Tellu

Munnyoz testis. Munnio Belaza testis. Saturninus testis. Munnio Quentullez testis.
Munnio MannaIro testis. Lihoti testis. Begela Telliz ts. FroIla testis.
Facta scribtura sub die quod erit ipsas kalendas Iunias, era DCCCC LXXX UIIIª.

Regnante Domino nostro Ihesu Christo et principe Ranemiri in Legione siue in Oueto
sedis, comitem uero Fredenandus, prolis Gundesalbi, in Alaba et Castella.
Ego, Sanzone, hanc cartula fieri Iussi et rouorabi.

29

950, junio, 10.

Bona y su hijo Velasco venden al presbítero Munio la parte que tienen en el huerto que
está junto al huerto de Sanzone; y de la otra parte de este huerto, dos manzanos, los pomares
y la cuarta parte de una tierra. Reciben en pago cereal por valor de un sueldo y dos quesos.

B. Becerro Gótico, f. 83v. Escriba V17.

ED. BARRAU-DIHIGO, Chartes, núm. 29, pp. 337-338.- PÉREZ SOLER, Cartulario,
núm. 28, pp. 50-51.
REG. LUCAS ÁLVAREZ, Cancillerías astur-leonesas, p. 521.

/ (f. 83v) (Christus) In nomine Domini. Ego, domna Bona, et filio meo Belasco tibi,
Munnio presbiter, facimus uendictjonem, nullum cogentis inperio nec suadentis articulo
set propria nobis accessit uolumtas, ut uinderemus tibi nostra ratjone in illo nostro horto
qui est Iusta orto de Sanzone; et de alia parte de Munnio Sanzone, duos mazanos et illos
pomares totos et de illa terra quarta ratjone. Et accepimus pretjum de uos quantum nobis
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bene conplacuit zebaria in solido et duos casios. Et de ipsum pretjum contra uos nicil
remansit, ut de odie die uel tempore abeas, teneas et possideas in Iure1 tuo.
Et si aliquis ex nobis uel quequmque eredum nostrorum an per nos <ipsos> reppetierit

te pro hanc uyndictjonem2, tunc3 abeas super nos ipsum ortum dupplatum in ipso limite.
Ego, domna Bona, una cum filio meo Belasco, qui hanc cartulam uindictjonis fieri

uoluimus, manus proprias rouorabimus et testibus tradimus. Tellu Munnioz hic testis.
Saturnino ts. Munnio Belaza4 testis. Munnio Sanzone testis. Belasco testis. Fuerakasas
testis.
Facta cartula era DCCCC LXXX VIII, notum die IIII idus Iunius. Regnante glorioso